Geberit Sigma30 ovladaci tlacitko, bila/chrom/bila
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Popis

Soucasti baleni je upeviiovaci ramecek, 2 stavitelné
Uchytky a 2 tyc¢ky tlacitka. K montazi neni zapotrebi
naradi. Sigma20 je vhodné k ovladani splachovani u
nadrzek Geberit Sigma. Dvoj¢inné ovladaci tlacitko
Sigma20 rozméry: 246 x 164 x 12 mm material: plast
provedeni: bila, designovy prouzek: leskly chrom k
ovladani splachovani nadrzek pod omitku Geberit Sigma
manualni ovladdani zepredu, ovladaci sila:

Objednaci kod
Malé baleni
Vyrobce

EAN

Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Dalsi informace

Rozmér - délka
Rozmeér - sirka
Rozmér - vyska

Vyrobce

115883/K]

1,00

GEBERIT
4025416516750
ks

1 560,00 K¢
1 887,60 K¢

6,0 ks
1,0 ks

17,0 cm
30,0 cm
4,5 cm

GEBERIT


https://neuman.cz/manufacturer/geberit

